

Kuopion kaupunki

Terveydenhuollon palvelualue
Terveydenhoidon palvelujen päällikkö

15.6.2021

Henkilöstöasiat 10 § / 2021

Terveydenhoitajan määräaikaisen tehtävän täyttäminen terveydenhoidon palveluissa / Lahtinen Niina

Selostus ja perustelu	<p>Kuopion kaupungin terveydenhuollon palvelualueen avohoidon palveluissa, terveydenhoidon palveluissa oli haettavana Maaningan neuvolan terveydenhoitajan määräaikainen tehtävä (sijaisuus). Hakuaika päättyi 30.4.2021</p> <p>Määräaikaan mennessä saapui kolme (3) hakemusta. Hakijoista yksi haastateltiin puhelimitse. Haastattelijoina toimivat palveluesimies Margit Lappalainen sekä ts. palveluesimies Maiju Tirri.</p> <p>Kelpoisuusvaatimuksena oli terveydenhoitajan ammattitutkinto, lailistettu terveydenhuollon ammattihenkilö. Todistus terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetussa laissa (559/1994) tarkoitetusta terveydenhuollon ammattihenkilöstä. Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa.</p>
Päätös	<p>Avoinna olleeseen terveydenhoitajan määräaikaiseen tehtävään ajalle 21.6.2021 – 12.3.2022 on valittu terveydenhoitaja Niina Lahtinen.</p>
Toimivallan peruste	<p>Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö § 5.</p> <p>Hanna-Mari Tanninen terveydenhoidon palvelujen päällikkö</p> <p>Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.</p> <p>Valmistelija Tarja Tuppurainen, puh. +358 44 718 5950 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi</p>
Liitteet	<p>Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje</p>
Tiedoksianto	<p>Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 15.6.2021. Lahtinen Niina</p>

Kuopion kaupunki

Terveystieteiden palvelualue
Terveystieteiden palvelujen päällikkö

15.6.2021

Tiedoksi

Kaupunginhallitus
Kunta Rekry
Perusturva- ja terveystieteiden lautakunta
PTP johdon tukipalvelut Marjatta Räsänen
Terveystieteiden tukipalvelut Margit Lappalainen

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/maatoksenteke 14.6.2021.

Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen **tiedoksisaannista**.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/maatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Perusturva- ja terveystieteiden lautakunta

Postiosoite
Käyntiosoite

PL 227, 70101 KUOPIO
Tulliportinkatu 17 B

Kuopion kaupunki

Terveystieteiden palvelualue
Terveystieteiden palvelujen päällikkö

15.6.2021

Sähköposti	perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin	017 18 6113
Faksi	017 18 6004

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.